

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่	ขมา-ช่วย	ตราอักษร	MTU รุ่น 16V 538 TB 91
ขั้น	TOP OVERHAUL	ร.ล. สัตหีบ	จำนวน	๙๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอู่ทหารเรือ			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร				๘,๑๕๐,๘๘๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	14 ต.ค. 2564			
เป็นเงิน				๘,๑๕๐,๕๒๕.๗๖ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย			บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				
๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด			
๕.๒				
๕.๓				
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง				
๖.๑	นาวาเอก ศรวรุจ ทับทิม			
๖.๒				
๖.๓				
๖.๒				
๖.๓				
๖.๔				
๖.๕				

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ขวา - ซ้าย ตราอักษร MTU รุ่น 16V 538 TB 91 ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงสัตหีบ จำนวน 95 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	007603022102	COPPER SEALING RING	91	EA	98.44	8,958.04
2	007603030101	COPPER SEALING RING	130	EA	146.59	19,056.70
3	700292008400	WASHER TAB LOCKING 8 .4 ST52-3 03	976	EA	42.80	41,772.80
4	000137010202	WASHER SPRING B10	255	EA	9.63	2,455.65
5	135C06024/3	SEALING RING	32	EA	5,410.99	173,151.68
6	700368055005	RUBBER SLEEVE	4	EA	3,857.35	15,429.40
7	135C10151/3	VALVE CAP	60	EA	5,669.93	340,195.80
8	135C10002/1	VALVE SPRING INNER	86	EA	592.78	50,979.08
9	135C10148/3	VALVE CAP	36	EA	3,946.16	142,061.76
10	135C10149/3	VALVE CAP	36	EA	5,810.10	209,163.60
11	135C10150/3	VALVE CAP	48	EA	3,365.15	161,527.20
12	135C10015/2	VALVE CAP	48	EA	2,693.19	129,273.12
13	135C10016/2	VALVE CAP	51	EA	2,670.72	136,206.72
14	135C10042/2	VALVE CAP	52	EA	2,670.72	138,877.44
15	135C10043/2	VALVE CAP	48	EA	2,670.72	128,194.56
16	5600510780 (135C18004/1)	GASKET	4	EA	954.44	3,817.76
17	5610110059	SEALING RING	5	EA	94.16	470.80
18	135C04501/2 (135C04701/1)	CONNECTING PIECE	8	EA	18,978.59	151,828.72
19	007603010107	WASHER A COP	47	EA	50.29	2,363.63
20	135D06006/1	RING	8	EA	3,088.02	24,704.16
21	5600513680 (135D08004/1)	GASKET	11	EA	1,779.41	19,573.51
22	5600510580 (135D08002/1)	GASKET	8	EA	1,202.68	9,621.44
23	700290005300	TAB WASHER	24	EA	450.47	10,811.28
24	5600611080 (711A01034/1)	GASKET	2	EA	1,018.64	2,037.28
25	5030810280 (806A01017/1)	GASKET	2	EA	462.24	924.48
26	806A23001/1	LOCKING PLATE	88	EA	454.75	40,018.00
27	806B02703/1	DEEP-GROOVE BALL BEARG	6	EA	28,381.75	170,290.50
28	806B01033/1	TAB WASHER	16	EA	68,931.54	1,102,904.64
29	806B05021/1	SPACER WASHER	17	EA	1,293.63	21,991.71
30	806B05022/1	SPACER WASHER	20	EA	3,195.02	63,900.40
31	717115075100	WASHER	8	EA	1,689.53	13,516.24
32	007603012111	COPPER SEALING RING	94	EA	79.18	7,442.92
33	806C01702/3	INDICATOR	1	EA	44,672.50	44,672.50
34	806C06711/1	COVER	2	EA	177,799.76	355,599.52
35	700290008400	TAB WASHER	88	EA	239.68	21,091.84
36	806C15018/1	FOAM S 8,0	4	EA	2,920.03	11,680.12
37	806A01006/1	SPRING	2	EA	2,259.84	4,519.68
38	717115075104	WASHER	8	EA	3,511.74	28,093.92
39	806A06010/1	TAB WASHER	16	EA	454.75	7,276.00
40	135M01064/1	RING CARRIER	24	EA	60,804.89	1,459,317.36
41	135M01712/1	SEALING RING	6	EA	2,064.03	12,384.18
42	5610980980 (136M37026/2)	GASKET	2	EA	1,975.22	3,950.44

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
43	5610981480 (136L84001/1)	GASKET	4	EA	2,297.29	9,189.16
44	5610981380 (136L84014/1)	GASKET	2	EA	1,579.32	3,158.64
45	700336180001	RUBBER SLEEVE	8	EA	5,703.10	45,624.80
46	5600980180 (135M37003/1)	GASKET	26	EA	597.06	15,523.56
47	900288192000	CLAMP	16	EA	878.47	14,055.52
48	8590980880 (0000980480)	GASKET	4	EA	11,865.23	47,460.92
49	135D11003/1	SEALING RING	32	EA	1,262.60	40,403.20
50	135D11005/1	SEALING RING	32	EA	277.13	8,868.16
51	5600740180 (135D11007/1)	GASKET	32	EA	70.62	2,259.84
52	000N33153/1	SHIM PLATE	26	EA	3,021.68	78,563.68
53	000N33154/1	SHIM PLATE	24	EA	3,205.72	76,937.28
54	000N33715/1	DELIVERY VALVE	8	EA	25,058.33	200,466.64
55	135D11006/1	RUBBER SEAL	32	EA	194.74	6,231.68
56	135D01012/1	RUBBER GROMMET	112	EA	77.04	8,628.48
57	0000921705	FUEL FILTER ELEMENT	1	EA	877.40	877.40
58	8590920100 (000N15114/1)	GASKET	2	EA	562.82	1,125.64
59	205412102004 (005412100208)	CYL. ROLLER BEARING	1	EA	15,733.28	15,733.28
60	700217040001 (0039970947)	OIL SEAL	4	EA	1,098.89	4,395.56
61	5602010880 (135L35007/2)	GASKET	4	EA	568.17	2,272.68
62	700209010211	STRESS BOLT	2	EA	1,070.00	2,140.00
63	5602011480 (135L35016/3)	GASKET	2	EA	769.33	1,538.66
64	161L31018/1	LOCKING RING	2	EA	8,689.47	17,378.94
65	200625906210 (000625036206)	GROOVED BALL BEARING	1	EA	1,096.75	1,096.75
66	177L27015/1	SHAFT	1	EA	312,214.23	312,214.23
67	135L27503/1	IMPELLER	1	EA	308,280.91	308,280.91
68	177L27017/1	WASHER	2	EA	2,931.80	5,863.60
69	700368090002	SLEEVE RUBBER	6	EA	3,797.43	22,784.58
70	700368075001	RUBBER SLEEVE	17	EA	2,918.96	49,622.32
71	514D19001/1	GASKET	6	EA	1,531.17	9,187.02
72	700368100001	SLEEVE RUBBER	4	EA	4,271.44	17,085.76
73	900288126001	CLAMP	6	EA	793.94	4,763.64
74	700368035002	RUBBER SLEEVE	8	EA	954.44	7,635.52
75	900288046008	CLAMP	8	EA	264.29	2,114.32
76	900288024009 (900288024007)	CLAMP	6	EA	129.47	776.82
77	5602030480 (536D13008/1)	GASKET	2	EA	237.54	475.08
78	8692030240	ACTUATOR	2	EA	18,337.66	36,675.32
79	912004008104	SPRING WASHER	78	EA	13.91	1,084.98
80	8595860220 (8599970120)	GASKET KIT	4	EA	465.45	1,861.80
81	8599970150	O-RING	2	EA	261.08	522.16
82	5601870580 (135A03013/1)	GASKET	4	EA	782.17	3,128.68
83	5601870680 (135A03015/1)	GASKET	1	EA	935.18	935.18
84	5601870980 (135A18005/1)	GASKET	2	EA	231.12	462.24
85	5601871080 (135A18009/1)	GASKET	2	EA	234.33	468.66
86	0001841140	BRUSH HOLDER	2	EA	27,982.64	55,965.28

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
87	700294149001	O-RING	5	EA	184.04	920.20
88	700294124000	O-RING	2	EA	222.56	445.12
89	5600510180 (136L67004/3)	GASKET	4	EA	548.91	2,195.64
90	135L66003/2	GASKET	18	EA	753.28	13,559.04
91	000N18035/1	PISTON RING	64	EA	3,325.56	212,835.84
92	000N18038/1	VALVE	16	EA	45,262.07	724,193.12
93	000N18029/1	VALVE SEAT	16	EA	19,330.62	309,289.92
94	0005352330	TEMPERATURE SENSOR	3	EA	35,413.79	106,241.37
95	0005350260	THERMOCOUPLE	1	EA	32,900.36	32,900.36
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						8,140,525.76

แปดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์